
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Seksioni 1. Autoriteti Kontraktor

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Spitali Rajonal Vlore

Adresa Lagja “ Partizani “

Tel/Fax 033 / 222 657

E-mail spitalivlore@shendetesia.gov.al

Faqja e Internetit ___________________________________________

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër” SHERBIM RIPARIM DHE MIREMBAJTJE

E PAJISJEVE MJEKSORE, LABORATORIKE DHE RADIOLOGJIKE "ndare ne
lote gjithsej 3(tre)
Loti I Mirembajtje pajisje mjeksore dhe radiologjike

Loti I REF-01951-12-26-2018

Fondi limit 588,000 leke pa tvsh ku fondi limit nënkupton totalin e shumatoreve për njësi

Vlera e pritshme e kontrates/kontratave eshte 1096000 leke pa tvsh.

Loti 1  Mirembajtje pajisje mjeksore dhe radiologjike

NR EMERTIMI I PAJISJES SHERBIMET E
KERKUARA

Njesia

 

1
RIPARIM I

RESPIRATORIT

Nderrim i sensorit te oksigjenit cope

Nderrim i sensorit te presionit te pjeses se inspirimit cope

Kalibrimi i pompes PEEP cope

Rregullimi i qarkut te ngarkimit te baterise cope

Nderrim i baterise se brendshme cope

Rregullimi i bllokut te perzjerjes se oksigjenit + ajer cope

Kalibrimi i valvules se espirimit ,venje e respiratorit
ne parametrat e fabrikes

cope
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2 APARATETE E
ANESTEZISE

Kontroll I parametrave te punes cope

Kontroll riparim I fluksometrave cope

Kontroll ,riparim I elektrovalvulave cope

Kontroll,riparim I sistemit komprimimit cope

3 Aparat R/grafie
sistem(Control x )

Kontroll,riparim I aparatit cope

 
Aparat Radiologjie

PORTATIV

Kontroll I pajisjes cope

  4 Riparim I paketes elektronike

  Riparim I kameres se kasetes filmike

  Formatim I pajisjes

 

5
E.K.O

Kontroll i parametrave te punes
cope

Kontroll,riparim I sistemit logjik

Riparim I paketes elektronike
Kontroll I sistemit elektronik

6 Spirometer Zevendesim I baterive cope

Formatim I pajisjes

Zevendesim i aksesoreve cope

7 Elektrobisturi Kontroll I sistemit elektronik

Formatim I pajisjes cope

Zevendesim i aksesoreve cope

Monitor paci
enti
 
 
 

Kontroll I sistemit elektronik cope

8 Zevendesim I baterive

Formatim I pajisjes

  Zevendesim i aksesoreve ( fisha e machetes se
tensionit, oksimeter,)

cope

  Kontroll I sistemit elektronik

Zevendesim I baterive cope

9 EKG Formatim I pajisjes

Zevendesim i aksesoreve (ekg ) cope

  Kontroll I sistemit elektronik

  evendesim I baterive cope

10 Shiringa elektrike Formatim I pajisjes

Loti IIMirembajtje pajisje laboratorike

Loti II REF-01953-12-26-2018



Fondi limit 2.325.662 leke pa tvsh ku fondi limit eshte nënkupton totalin e shumatoreve për
njësi

Vlera e pritshme e kontrates/kontratave eshte 2.325.662 leke pa tvsh.

Loti 2  Mirembajtje pajisje laboratorike

NR EMERTIMI I
PAJISJES

SHERBIMET E
KERKUARA

Njesia

 

1
Autoanalizator
Biokimik Sat 450

WASHING CANNULA ASSEMBLY
“A”

cope

WASHING CANNULA ASSEMBLY
“B”

cope

ASPIRATION CANNULA ASSEMBLY
“C”

cope

MICRO-PUMP ASSEMBLY PROBE
RINSE (up1)

cope

MICRO - PUMP ASSEMBLY (up8) cope

MICRO - PUMP ASSEMBLY (up2 ÷
up5)

cope

DRYING CANNULA ASSEMBLY “D” cope

SAMPLING PROBE INTERNAL
CANNULA

cope

FAN ASSEMBLY (ELECTRONIC
BOARDS)

cope

SOLENOID VALVE (EV6) cope

AMBIENT TEMPERATURE SENSOR
ASSEMBLY

cope

CHECK VALVE ASSEMBLY cope

STEPPER MOTOR ASSY WASHING
STATION

cope

SAMPLING PROBE ASSEMBLY cope

REACTION PLATE INTERFACE
BOARD

cope

SAMPLING ARM INTERFACE
BOARD

cope

TUBING KIT COMPLETE cope

MICRO - PUMP ASSEMBLY (up6) cope



MICRO - PUMP ASSEMBLY (up9) cope

SOLENOID VALVE - 2 WAY (EV2-
EV3-EV4)

cope

LED lamp cope

Probe horizontal alinement tool cope

Diluent piston 1 cope

LYSE Piston 1 cope

Sample Piston 1 cope

Sampling Needle cope

Solenoid valve ( three-port with
connetor )

cope

Solenoid valve ( two-port with
connetor)

cope

 

2

Autanalizator
Hematologjie

RT-7600
RT-7200
BS-H32

MTLL220-1 (male luer white)-Diluent
connector

cope

MTLL013-5 (male luer blue)-Waster
connector

cope

Photodiode cope

Y axis belt

cope

1.30mm tube（L=38cm) Tube 3 cope

1.52mm tube（L=76cm) Tube 1 cope

2.06mm tube（L=38cm) Tube 2 cope

2.29mm tube（L=38cm) Tube 4 cope

Tube in clean bottle（L=24/19cm) cope

Waste liquid tube （L=150cm) cope

MTLL220-3 (male luer red)-Lyse
connector

cope

MTLL220-4 (male luer green)-
Cleanser connector

cope

Negative pressure injector O ring cope

Diluent O ring cope

LYSE O ring cope

Sample O ring cope

Sampling needle O ring cope

Washer of aperture cope

Step motor cope

Power supply adapter cope

solenoid transfer board cope

Front end board-V2.5 cope



Power supply interface board-RT-
7600

cope

High voltage board cope

Sampling injector assembly (include
pistons,O rings and so on)

cope

Negative pressure injector assembly
(include pistons, O rings and so on))

cope

RBC counting cell assembly (include
electrode, aperture and so on )

cope

WBC counting cell assembly (include
electrode, aperture and so on )

cope

WBC buffer cell assembly (include
buffer filter)

cope

Sampling needle rinsing set
assembly (include O ring and cover)

cope

Diluent liquid lid assembly cope

Cleanser liquid lid assembly(1L) cope

Gear Shaft Assembly cope

WBC air bubble Separator cope

RBC air bubble Separator cope

CF Card Rayto cope

Front end board
cope

  Filter 340 nm cope

Filter 492 nm cope

Filter 510 nm cope

Filter 546 nm cope

Filter 578 nm cope

3 Fotometer Manual Modele
:Cyanstart Flowcell

cope

Heater (Peltier) of flow cell cope

Aspiration button (black/blue) cope

Home sensor of filterwheel cope

Peristaltic pump with motor cope

Lamp (with frame, cable and
connector)

cope

Motor of filter wheel cope

Main Control Board cope

Fan of optical assembly (50x50) cope

Fan for power assembly (80x80) cope

Power supply cope

Pump tube cope

Connector of waste tube (new) cope

Pre-amplifier board with cable cope

Keyboard cope

Printerboard (w/o printer) cope

Silicon grease cope

Lamp (with frame, cable and
connector)

cope

Fan of optical assembly (50x50) cope



Pump tube cope

Pre-amplifier board with cable cope

2- Way Valve of Diluter cope

SENSOR FOR BACKTRANSPORT
(M800)

cope

SYNCHRONOUS BELT OF CUVETTE
LOADER-780MM

cope

STEP MOTOR FOR INCUBATOR
LOADER WASH LOADER AND
BACKTRANS LOADER

cope

WASH NEEDLE ASSEMBLY (3
PAIRS)

cope

Wash needle assembly (4 pairs) cope

STEP MOTOR FORWASHER
TRANSPORT

cope

MOTOR FORWASHER LIFT (WITH
ENCODER)

cope

4 Maglum 600 WASH PUMP ASSEMBLY cope

WASH PUMP ASSEMBLY (FOR
WASH PUMP 3)

cope

3-WAY VALVE FORWASH PUMP cope

2-WAY VALVE OF DILUTER

cope

2-WAY VALVE FOR DILUTER

cope

06-E01 - Reagent area interface cope

06-E01-Reagent area interface cope

SHAKER FOR REAGENT MIXING
(M1000/M2000)

cope

PELTIE (COOLING PIECE)

cope

07-E03 E05 Z PROBE

cope

PIPETTOR NEEDLE M 600

cope

PIPETTOR NEEDLE

cope

ADAPTER OF PIPETTOR NEEDLE

cope

NEEDLE INTERFACE BOARD m 600

cope

M600-02-E02 LLD FUNCTION
BOARD

cope



BLUE CABLE COONECTING M600-
02-E02 WITH 02-E06
(M600/M800)

cope

01-E00-STACKER

cope

02-E00- INCUBATOR PUSHER

cope

TUBINGS SET (M600 CONTACT
SNIBE FOR DETAILS )

cope

Tube from solenoid valve of
diluter pump (right)

cope

Tube from solenoid valve to
diluter pump (left)

cope

Tube from outer arm and inner
arm wash pump to wash
concetrate (left and right)

cope

Tube of outer arm wash pump
(out)

cope

Tube of inner arm wash pump
(out)

cope

Tube between Diluter and Needle-
New Design

cope

Loti III Mirembajtje pajisje mjeksore artroskopi

Loti III REF-01956-12-26-2018

Fondi limit 1684826 leke pa tvsh ku fondi limit eshte nënkupton totalin e shumatoreve për
njësi

Vlera e pritshme e kontrates/kontratave eshte 1684826 leke pa tvsh

Loti 3  Mirembajtje pajisje mjeksore artroskopi

NR EMERTIMI I
PAJISJES

SHERBIMET E
KERKUARA

Njesia

1 Artroskopi
Pajisje per komandimin e dorezes se shaverit (AR-
Synergy resection Shaver Console)

cope

Doreza e shaverit (Shaver Hand piece control) cope

Pajisje kamera per te pare ne brendesi ten yes (4K
Arthroscope 30 grade 4.8mm*152.5mm)

cope

Pajisje per komandimin e shaverit me kembe
(Footswitch)

cope

Shaver thike per pastrimin e nyes , meniskut
(Dissector,HL, 4.2 mm*19cm)

cope



Elektrokuagulator per koalugimin ose prerjen ne
brendesi te nyjes ne uje (Arthrex CoolCut 45
Ablator,Meniscectomy, 45°)

cope

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-01945-12-26-2018

Loti I REF-01951-12-26-2018

Loti II REF-01953-12-26-2018

Loti III REF-01956-12-26-2018

5. Fondi limit*i marrëveshjes kuadër(per te tre lotet): 4 598 488 (katermilion e pesëqind e
nëntëdhjetë e tetë mijë e katerqind e tetedhjete e tete) Lekë pa TVSH ku fondi limit
nënkupton totalin e shumatoreve për njësi për çdo artikull,referuar pikës 7.3 të Udhëzimit nr. 6,
datë 16.01.2018 “Për përdorimin e marrëveshjes kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete
elektronike”të Agjencisë së Prokurimit Publik, si dhe rekomandimit Nr 10419 prot, dt
26/11/2018 “Mbi perdorimin e mareveshjes kuader”

Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër : 5 106 488
lekë pa TVSH.

Loti I Mirembajtje pajisje mjeksore dhe radiologjike

Fondi limit 588,000 leke pa tvsh ku fondi limit nënkupton totalin e shumatoreve për njësi

Vlera e pritshme e kontrates/kontratave eshte 1096000 leke pa tvsh.

Loti IIMirembajtje pajisje laboratorike

Fondi limit 2.325.662 leke pa tvsh ku fondi limit eshte nënkupton totalin e shumatoreve për
njësi

Vlera e pritshme e kontrates/kontratave eshte 2.325.662 leke pa tvsh.

Loti III Mirembajtje pajisje mjeksore artroskopi

Fondi limit 1684826 leke pa tvsh ku fondi limit eshte nënkupton totalin e shumatoreve për
njësi

Vlera e pritshme e kontrates/kontratave eshte 1684826 leke pa tvsh



6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj pas nenshkrimin e
marreveshjes kuader

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:07.01.2019

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:07.01.2019

ENTJOLA BALAJ

PERGJEGJESE SISTEMI
(email-entjolabalaj@gmail.com Nr tel.0696626071)
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